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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52111032B

2. Data e Regjistrimit 11/09/2025
3. Emri i Subjektit G.C.C SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Reshit Çollaku, Pall. 1 H.1, ap. 8-1010 
1010

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Importimi, eksportimi, tregtia me shumicë dhe pakicë, 
përfaqësimi, depozitimi dhe shpërndarja e materialeve 
hekurishte, metalike, të çdo lloji dhe forme, të lëndëve 
djegëse të ngurta, të lëngshme dhe të gazta, vajrave 
lubrifikues, produkteve të naftës dhe derivateve të tyre, si 
dhe çdo produkti tjetër të ngjashëm ose të lidhur. Shoqëria 
mund të kryejë gjithashtu veprimtari të ndërmjetësimit 
tregtar dhe logjistik të lidhura me operacionet e shitblerjes, si 
në Shqipëri ashtu edhe jashtë saj, dhe të ndërmarrë të gjitha 
veprimet tregtare, industriale, mobiliare dhe imobiliare të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen e objektit shoqëror, 
duke respektuar legjislacionin në fuqi. Prodhim për palë të 
treta në sistemin e regjimit të përkohshëm, montim ose 
projektim, ndërtim dhe shitje, drejtpërdrejt ose tërthorazi, të 
dyerve, dritareve dhe elementeve të tjerë të ngjashëm prej 
çdo materiali, të lidhura me aktivitetet e rehabilitimit 
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energjetik. Këto shitje të dyerve dhe dritareve, së bashku me 
pajisje dhe makineri specifike, mund të jenë të prodhuara 
nga vetë shoqëria ose të prodhuara nga të tretët, dhe do t’u 
drejtohen kryesisht prodhuesve të dyerve/dritareve dhe 
tregtarëve kombëtarë ose ndërkombëtarë. Shoqëria mund t’u 
japë të tretëve njohuritë përkatëse (know-how), si dhe 
përdorimin e çdo patenti, pjesërisht ose ekskluzivisht, që 
lidhet me shpikjet e fituara ose të krijuara nga stafi i saj. 
Asistencë në distancë për përgatitjen e ofertave për klientët, 
skica ose dokumente të tjera; projektimi dhe ndërtimi i 
ndërtesave të reja të organizuara teknikisht dhe/ose i njësive 
prodhuese vendore, edhe për llogari të palëve të treta dhe, 
nëse është e nevojshme, vetëm përmes dhënies së njohurive 
të saj (know-how), si në Shqipëri ashtu edhe jashtë saj, në 
sektorët tregtarë ku shoqëria operon ose që janë normalisht 
pjesë e kompetencave të saj. Blerja në çdo formë, përfshirë 
në ankand; shitja, këmbimi dhe transferimi me 
kundërshpërblim në përgjithësi, si dhe dhënia me qira jo-
financiare e pasurive të paluajtshme bujqësore dhe urbane, 
duke përfshirë toka dhe ndërtesa që do të prishen dhe/ose 
rindërtohen. Ndërtimi, rikonstruksioni dhe mirëmbajtja, për 
llogari të vet ose të palëve të treta, e ndërtesave të destinuara 
për çdo përdorim; kryerja e punimeve ndërtimore në 
përgjithësi, dhe në veçanti të punimeve që lidhen me 
instalimin e dyerve, dritareve dhe elementeve të tjerë të 
ngjashëm. Kryerja e veprimtarive logjistike dhe ndihmëse 
për të gjitha ato të mësipërmet, duke përfshirë mobilimin dhe 
pajisjen e ambienteve të ndryshme.
Carmela Goretti CHIOCCA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2025 Deri: 31/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Carmela Goretti CHIOCCA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G.C.C SOLUTION
E-Mail: info@creditfinancia.it  
Telefon: 0692829292  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-522588-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67078FD5-B125-4903-966C-6F5573724328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04DD95F-0D89-440F-B568-8F1888D1451A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63757C21-C5FE-42AE-AD57-F9B7E597CC85

